
Id: IPTPB-QZZPT-MGTDO-SSHCY-GXLZZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/2/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) po przeprowadzeniu głosowania tajnego 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym, 
Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Dzierżoniów została wybrana radna Grażyna Ziernik . 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku urzędu gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


